



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Boardpunx Distribution ApS


Smedevænget 2, 6310 Broager

CVR-nr. 33 76 75 87

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2016.



Michael Christian Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Boardpunx Distribution ApS Smedevænget 2 6310 Broager |
| | Telefon: 35145678 |
| | Hjemmeside: www.boardpunx.com |
| | CVR-nr.: 33 76 75 87 |
| | Stiftet: 22. juni 2011 |
| | Hjemsted: Sønderborg |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Michael Christian Juhl |
| Revision | Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg |
| Modervirksomhed | Boardpunx Holding ApS |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af surfboards til windsurfing og kitesurfing samt dertil hørende beklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et overskud på kr. 247.066 mod et underskud i 2014/15 på t.kr. 167. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 kr. 701.599.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | 2015/16 kr. | 2014/15 t.kr. |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.780.951 | 2.111 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.544.458 | -1.547 |
| Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -255.974 | -273 |
| Resultat af primær drift | 980.519 | 291 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 518 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 3.656 | 36 |
| 2 Andre finansielle omkostninger | -665.571 | -537 |
| Resultat før skat | 319.122 | -210 |
| Skat af årets resultat | -72.056 | 43 |
| Årets resultat | 247.066 | -167 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 247.066 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -167 |
| Disponeret i alt | 247.066 | -167 |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2016 | 2015 |
|---|-------------------|---------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 0 | 42 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 | 42 |
| Grunde og bygninger | 2.822.197 | 2.925 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 234.782 | 282 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3.056.979 | 3.207 |
| Anlægsaktiver i alt | 3.056.979 | 3.249 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 5.706.160 | 5.801 |
| Varebeholdninger i alt | 5.706.160 | 5.801 |
| 3 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.470.514 | 2.588 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 136.159 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 34.319 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 455.747 | 1.188 |
| Periodeafgrænsningsposter | 100.629 | 68 |
| Tilgodehavender i alt | 3.197.368 | 3.844 |
| Likvide beholdninger | 62.144 | 123 |
| Omsætningsaktiver i alt | 8.965.672 | 9.768 |
| Aktiver i alt | 12.022.651 | 13.017 |

Balance 30. juni

| Passiver | | 2016 | 2015 |
|-------------------------------|--|-------------------|---------------|
| Note | | kr. | t.kr. |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Anpartskapital | 500.000 | 500 |
| 5 | Overført resultat | 201.599 | 531 |
| | Egenkapital i alt | 701.599 | 1.031 |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 0 | 56 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 56 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 1.114.917 | 1.179 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 1.141.233 | 1.200 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.256.150 | 2.379 |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 113.475 | 108 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 2.136.089 | 4.142 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.289.737 | 4.890 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 65 |
| | Selskabsskat | 0 | 37 |
| | Anden gæld | 1.525.601 | 309 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 9.064.902 | 9.551 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 11.321.052 | 11.930 |
| | Passiver i alt | 12.022.651 | 13.017 |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2015/16 kr. | 2014/15 t.kr. |
|--|------------------|--------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.287.071 | 1.242 |
| Pensioner | 82.531 | 97 |
| Andre omkostninger til social sikring | 23.375 | 30 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 151.481 | 178 |
| | 1.544.458 | 1.547 |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 0 | 3 |
| Andre renteomkostninger | 665.571 | 534 |
| | 665.571 | 537 |
| | 30/6 2016 kr. | 30/6 2015 t.kr. |
| 3. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.591.864 | 2.655 |
| Nedskrivning på tilgodehavender | -121.350 | -67 |
| | 2.470.514 | 2.588 |
| <p>Af de samlede tilgodehavender forfalder 310 t.kr. til betaling mere end ét år efter regnskabsårets udløb (2014/15 278 t.kr.).</p> | | |
| | 30/6 2016 kr. | 30/6 2015 t.kr. |
| 4. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital primo | 500.000 | 500 |
| | 500.000 | 500 |

Noter

| | 30/6 2016 kr. | 30/6 2015 t.kr. |
|--|------------------|--------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 530.217 | 122 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 247.066 | -167 |
| Urealiseret kursgevinst på terminsforretninger | -738.057 | 738 |
| Udskudt skat af terminsforretninger | 162.373 | -162 |
| | <u>201.599</u> | <u>531</u> |

6. Gældsforpligtelser

| | Afdrag første år kr. | Restgæld efter 5 år kr. | Gæld i alt 30/6 2016 kr. | Gæld i alt 30/6 2015 t.kr. |
|-----------------------------------|----------------------------|-------------------------------|--------------------------------|----------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 61.135 | 1.004.503 | 1.176.052 | 1.238 |
| Gæld til pengeinstitutter | 52.340 | 981.825 | 1.193.573 | 1.249 |
| | <u>113.475</u> | <u>1.986.328</u> | <u>2.369.625</u> | <u>2.487</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.257 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 2.822 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|--|-------------|
| Goodwill | 0 t.kr. |
| Driftsmateriel og inventar | 235 t.kr. |
| Varebeholdning | 5.706 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | 2.471 t.kr. |

Noter

8. Eventualposter

Leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 147 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boardpunx Holding ApS, CVR-nr. 34081492 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.